ОТХВЪРЛЯ молба вх.№.4532/27.04.22 на „Полихронов инженеринг“ ЕООД за отмяна на основание чл.303 ал.1 т.5 и т.2 ГПК на влязло в сила решение №.98/23.07.21 по г. д.№.2111/20 на РС Казанлък.	

ОСЪЖДА „Полихронов инженеринг“ЕООД да плати на К. И. и Р. С. И. по 3500лв. /три хиляди и петстотин лева/ разноски на всеки.	

Решението е окончателно.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ: